
 

 

PROCÉS DE SELECCIÓ DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PER OCUPAR PLAÇA VACANT DE TÈCNIC/A AUXILIAR, LLOC DE 

TREBALL TÈCNIC/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA, FINS A LA SEVA COBERTURA DEFINITIVA I CONSTITUCIÓ DE BORSA DE 

TREBALL 

 

Anunci resultats entrevista, fase concurs, puntuació final, proposta de nomenament i borsa de treball 

 

 

I.- Resultats entrevista curricular: 

 

El tribunal reunit el dia 3 de juny del 2022, ha acordat atorgar les puntuacions següents corresponents a la fase 7.4 de la convocatòria de 

referència: 

 
DNI Puntuació entrevista 

ALVAREZ GALLEN, MONTSERRAT ***0143** 3,35 

CABEZA GUTES, ANA MARIA ***6835** 4,25 

CARBONELL AGUSTIN, JULIETTE ***3313** 3,25 

CASCON RAMONEDA, GEMMA ***5432** 4,18 

CHACON BADIA, PERE ***6947** 4,08 

CUEVAS LOPEZ, FRANCISCO ***5226** 2,37 

GARCIA BARCIA, CRISTINA ***6906** 4,15 

GARRIGÓ LARIO, JOAN ***0369** 3,5 

GONZÁLEZ CEJAS, VÍCTOR ***0437** No presentat 
HERNANDEZ ALMAGRO, ESTHER ***4622** 2,95 

HERNANDEZ DELGADO, AGNES ***8270** 2,75 

JIMENEZ MARTINEZ, SANDRA ***4379** 3,3 

LOMBA SIERRA, AMAYA ***5507** 3,93 

MAÑOSA PORRAS, ALBERT ***5389** 4,75 

PARADIS MAYALS, GUILLERMO ***7754** 4 

PAYA PICART,INMACULADA ***9181** 4 

PLANAS TORRENTS, GEMMA ***6484** 3,9 

RIVERA MARTINEZ, MARIA EVA ***3263** 4,35 

ROSALES FLORES, LUCIA ***5226** 3,45 

ROTLLANT VILAVENDRELL, MONTSERRAT ***5060** 2,87 

SANTOS GUIJO, DAVID ***4670** 4,75 

SELLARES CENTELLES, LAURA ***8385** No presentada 
UROZ BROSA, LAIA ***3626** No presentada 



 

 

Tal i com preveuen l’apartat 7.4 de les bases reguladores, l’entrevista que és obligatòria però no eliminatòria tindrà una puntuació 

màxima de 5 punts. 

 

II.- Resultats puntuació final procés de selecció 

 

Atès que un cop sumades les puntuacions corresponents a la fase oposició (apartats 7.1 i 7.2) i la fase de concurs (apartat 7.3 i 7.4), els 

aspirants han obtingut els següents resultats: 

 

 
DNI Prova teòrica 

Prova 
pràctica 

 
Mèrits 

 
Puntuació entrevista Puntuació final  

PARADIS MAYALS, GUILLERMO ***7754** 10 16,6 7,10 4 37,70 
CABEZA GUTES, ANA MARIA ***6835** 6,31 18,5 5,85 4,25 34,91 

GARRIGÓ LARIO, JOAN ***0369** 8,62 16,5 5,95 3,5 34,57 
SANTOS GUIJO, DAVID ***4670** 10 14,35 2,90 4,75 32,00 
PLANAS TORRENTS, GEMMA ***6484** 6,91 17,02 3,10 3,9 30,93 
ROSALES FLORES, LUCIA ***5226** 8,36 11 6,85 3,45 29,66 
CHACON BADIA, PERE ***6947** 6,92 15,5 3,15 4,08 29,65 
MAÑOSA PORRAS, ALBERT ***5389** 9,3 10 4,70 4,75 28,75 
LOMBA SIERRA, AMAYA ***5507** 7,26 10 7,00 3,93 28,19 
RIVERA MARTINEZ, MARIA EVA ***3263** 6,49 16,5 0,50 4,35 27,84 
GARCIA BARCIA, CRISTINA ***6906** 5,63 17 0,00 4,15 26,78 
JIMENEZ MARTINEZ, SANDRA ***4379** 6,23 13,75 3,10 3,3 26,38 
CASCON RAMONEDA, GEMMA ***5432** 6,66 12,5 2,75 4,18 26,09 
PAYA PICART,INMACULADA ***9181** 5,8 13,5 2,70 4 26,00 
CARBONELL AGUSTIN, JULIETTE ***3313** 7,09 12 2,90 3,25 25,24 
ALVAREZ GALLEN, MONTSERRAT ***0143** 5,46 11,75 3,80 3,35 24,36 
ROTLLANT VILAVENDRELL, MONTSERRAT ***5060** 6,99 11 2,00 2,87 22,86 

CUEVAS LOPEZ, FRANCISCO ***5226** 5,97 11,5 2,40 2,37 22,24 
HERNANDEZ DELGADO, AGNES ***8270** 7,51 11,25 0,50 2,75 22,01 
HERNANDEZ ALMAGRO, ESTHER ***4622** 7,42 10,5 0,50 2,95 21,37 
GONZÁLEZ CEJAS, VÍCTOR ***0437** 5,45 11 0,00 No presentat Exclòs 
SELLARES CENTELLES, LAURA ***8385** 7,84 11,75 6,50 No presentada Exclosa 
UROZ BROSA, LAIA ***3626** 8,62 11 2,00 No presentada Exclosa 



 

 

 

III.- Proposta de nomenament 

 

De conformitat amb l’apartat 8 de les bases específiques reguladores de la convocatòria, el Tribunal qualificador acorda proposar a 

l’Alcaldia el nomenament com a personal laboral temporal al Sr. Guillermo Paradis Mayals (DNI ***7754**) per ocupar la plaça vacant 

de tècnic auxiliar de biblioteca. 

 

IV.- Proposta de constitució borsa de treball tècnic/a auxiliar de biblioteca 

 

De conformitat amb l’apartat 9 de les bases reguladores del procés selectiu, els aspirants que superin totes les proves del procés de 

selecció i que no resultin seleccionats, formaran part d’un borsa de treball, per ordre de puntuació, per cobrir possibles vacants, 

substitucions i altres necessitats que puguin sorgir a lloc de treball dins del mateix subgrup de classificació a la unitat de Cultura- 

Biblioteca en els propers dos anys. 

 

Per aquest motiu i de conformitat amb les bases reguladores de la convocatòria, el Tribunal qualificador acorda proposar a l’Alcaldia la 

constitució de la borsa de treball de personal de personal del subgrup classificació C1 a la unitat de Cultura-Biblioteca, per ordre de 

puntuació: 

 

 
DNI Puntuació final  

PARADIS MAYALS, GUILLERMO ***7754** 37,70 
CABEZA GUTES, ANA MARIA ***6835** 34,91 
GARRIGÓ LARIO, JOAN ***0369** 34,57 

SANTOS GUIJO, DAVID ***4670** 32,00 
PLANAS TORRENTS, GEMMA ***6484** 30,93 
ROSALES FLORES, LUCIA ***5226** 29,66 
CHACON BADIA, PERE ***6947** 29,65 
MAÑOSA PORRAS, ALBERT ***5389** 28,75 
LOMBA SIERRA, AMAYA ***5507** 28,19 
RIVERA MARTINEZ, MARIA EVA ***3263** 27,84 
GARCIA BARCIA, CRISTINA ***6906** 26,78 
JIMENEZ MARTINEZ, SANDRA ***4379** 26,38 
CASCON RAMONEDA, GEMMA ***5432** 26,09 
PAYA PICART,INMACULADA ***9181** 26,00 
CARBONELL AGUSTIN, JULIETTE ***3313** 25,24 



 

 

ALVAREZ GALLEN, MONTSERRAT ***0143** 24,36 
ROTLLANT VILAVENDRELL, MONTSERRAT ***5060** 22,86 
CUEVAS LOPEZ, FRANCISCO ***5226** 22,24 
HERNANDEZ DELGADO, AGNES ***8270** 22,01 
HERNANDEZ ALMAGRO, ESTHER ***4622** 21,37 

 

 

Castellar del Vallès, 7 de juny de 2022. 

 

 

 

La Presidenta del Tribunal,      El Secretari del Tribunal, 

 

 

 

 

 

 

 

 Carme Muñoz Gomez               Pablo Maldonado Arauz 
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